

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 07082023
Stavba: SOŠ, VOŠ Kopřivnice - změny

KSO:
Místo: Kopřivnice

CC-CZ:
Datum: 08.08.2023

Zadavatel:
Chalupa a syn, s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH **229 880,47**

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	229 880,47	48 274,90
	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	278 155,37
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel



Datum a podpis: 08.08.2023

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 07082023

Stavba: SOŠ, VOŠ Kopřivnice - změny

Místo: Kopřivnice

Datum: 08.08.2023

Zadavatel: Chalupa a syn, s.r.o.

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

229 880,47

278 155,37

07082023 SOŠ, VOŠ Kopřivnice - změny

229 880,47

278 155,37

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SOŠ, VOŠ Kopřivnice - změny - SOCIÁLNÍ ZAŘÍZENÍ-INVESTICE

KSO:

Místo: Kopřivnice

CC-CZ:

Datum: 08.08.2023

Zadavatel:

Chalupa a syn, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

229 880,47

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	229 880,47	21,00%	48 274,90
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

278 155,37

Projektant

Zpracovatel

08.08



Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SOŠ, VOŠ Kopřivnice - změny - SOCIÁLNÍ ZAŘÍZENÍ-INVESTICE

Místo: Kopřivnice

Datum: 08.08.2023

Zadavatel: Chalupa a syn, s.r.o.

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

229 880,47

HSV - Práce a dodávky HSV

135 121,27

2 - Zakládání	0,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	0,00
4 - Vodorovné konstrukce	0,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	130 180,63
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	4 940,64
997 - Přesun sutě	0,00
998 - Přesun hmot	8 219,16

PSV - Práce a dodávky PSV

94 759,20

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	0,00
763 - Konstrukce suché výstavby	0,00
771 - Podlahy z dlaždic	94 759,20
776 - Podlahy povlakové	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

SOŠ, VOŠ Kopřivnice - změny - SOCIÁLNÍ ZAŘÍZENÍ-INVESTICE

Místo: Kopřivnice

Datum: 08.08.2023

Zadavatel: Chalupa a syn, s.r.o.

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

229 880,47

D HSV Práce a dodávky HSV 135 121,27

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 130 180,63

3	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty z 50%	m2	81,650	239,00	19 514,35
2	K	612311191	Příplatek k vápenné omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	653,200	75,00	48 990,00
1	K	612321111	Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnitřních stěn nanášená ručně	m2	81,650	180,00	14 697,00
15	K	632452519.MPI	Cementový rychletuhnoucí potěr ze suchých směsí TOPCEM PRONTO tl přes 40 do 50 mm	m2	51,120	919,00	46 979,28

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 4 940,64

5	K	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	65,700	75,20	4 940,64
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------

D 998 Přesun hmot 8 219,16

16	K	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 12 do 24 m	t	7,110	1 156,00	8 219,16
----	---	-----------	--	---	-------	----------	----------

D PSV Práce a dodávky PSV 94 759,20

D 771 Podlahy z dlaždic 94 759,20

8	K	771151013	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl přes 5 do 8 mm	m2	100,200	283,00	28 356,60
9	M	59761005	listela reliéfní keramická koupelnová 600/300 mm	kus	66,000	288,00	19 008,00
7	K	771151016.LSS	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl přes 12 do 15 mm LE 20	m2	100,200	473,00	47 394,60